Estado do Cear&

rtnrn o z-atnq r cx L't t>E Bit) ti C3'b.CA.O

PORTARIA DE DIAflIA N° 0523004 de 23 de Maio de 2019

FUNDO MUNIcIPAL DE SDUCACAO,
no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S). de acordo cont a Lei
Municipal n' 061/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do nmvo DE pARrIcIfl(o nos MtnsrcÍnos.

eodi g  -Nome

O. P. F»
3549-EDt'EIDE RODRIGUES ROCHA
	 790,744.723-20

?Qlve.i d dijria 	Quâncídade 	Ç',:. Unitar±O

Vc, TotSl
1

2,0 	 200,00

400,00

Destino

Pari odc
ronazzga (OS) 	 29/05/2019 e 29/05/2019

flna 1 idade
PARTICIPAR DO II SEMINÁRIO INTERNACIONAL MAIS INFANCIA CSAItA, A
GARANTIA DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS NA CONSTRUÇÃO OS UM ZTJTURO
SUSTENTA VEL, £ VENTO ALUSIVO AOS 30 ANOS DA COMVSNÇAO INTERNA CIONAL
SOBRE OS DIREITOS DA CRIANÇA, A REALIZAR-SE NOS DIAS 29 E 29 DE
MAIO DE 2019. NO CENTRO DE EVENTOS DO CEARA, LOCALIZADO A AVENIDA
WASHINGTON SOARES, N' 999, EDSON QUEIROZ, FORTALSZA-CS.

LI J "T 1 	r'7'
M!jwqL wryflg jtZL

Gestor

• - --------------- ---- ----------------- ------------ ------- --- -- ---..--
RECISO

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL OS EDUCACIsO, a quantia de 7W
400.00 ( QUATROO5NTØ$ REAIS ), Conforme portaria n" 0523004 de
23/05/2019.

PW0 ccFoR!g (23;PROvAhTE ANEXO

I3enef lo Lúria